
入札結果（R4.4.28執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市立小中学校及び幼稚園消防設備保守
点検業務委託

鉾田市荒地地内　外14施設 R5.3.31 2,695,000 2,480,000 鬼沢防災企画

2
第3次鉾田市健康増進計画・食育推進計画
策定業務委託

鉾田市地内 R5.3.31 2,940,000 2,280,000 株式会社アールピーアイ栃木

3
旭スポーツセンター多目的グランド管理業
務委託

鉾田市田崎地内 R5.3.24 7,260,000 7,000,000 （有）栗田開発

4 旭スポーツセンター緑地管理業務委託 鉾田市田崎地内 R5.3.24 8,940,000 8,800,000 （株）中野建設

5 鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委託 鉾田市鉾田地内他2箇所 R5.3.31 1,260,000 1,240,000 株式会社　茨城興産

6
令和４年度ダイオキシン類測定分析業務委
託

鉾田市串挽地内 R5.3.25 3,460,000 3,320,000 （株）環境研究センター

7
鉾田学校給食センター空調設備改修工事監
理業務委託

鉾田市安塚地内 R4.8.22 2,350,000 984,000 （株）桜設計事務所


